附 件2
参 展 申 请 表
	展 会 名 称
	2025年墨西哥国际家居消费品博览会

MexiHome 2025

	展 出 时 间
	2025年11月12日－14日

	申请情况
	摊位面积：     平方米； 跟团人数:     人

	参展公司名称
	中文：

	英文：

	统一社会信用代码
	  （开发票必须提供）

	参展公司地址
	中文：（如公司收件不便，请另行备注快递地址）
	邮 编

	英文：
	网 址

	联系方式
	联系人

	电 话

	传 真

	手 机

	邮 箱

	Q Q

	参展产品
	中文：
	英文：

	甲方：深圳市对外经济贸易服务中心有限公司
（盖章）
负责人：
日 期：
	本《参展申请表》作为甲方与乙方之间达成的合同，自双方盖章之日起生效，附件《参展须知》为《参展申请表》不可分割的组成部分。乙方在《参展申请表》盖章即表明其已收到且充分理解《参展申请表》及《参展须知》，并承诺遵守本合同约定。
乙方（参展公司）：

（盖章）
负责人：
日 期：

说明：请填妥参展申请表并加盖公章扫描后发送邮件至wzk@szfetsc.com.cn。参展企业的展位一经确认，我司将出具书面展位确认函，请报名参展企业尽快缴纳相关费用，9月30日之后若发生退展情况所交费用将不予退还。本申请表经签字盖章后视同合同，具同等法律效力。